
Zarządzenie nr 1/09/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 1 września 2022 r. 

 

w sprawie przekształcenia lokali mieszkalnych na lokale komunalne 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 172) zarządzam, co następuje:  

§ l. 

Przekształcam dwa lokale mieszkalne znajdujące się w Rynie przy ul. Szkolnej 8, lokal nr 2 o 

powierzchni 66,51 m2 oraz lokal nr 3 o powierzchni 34,92 m2 na lokale komunalne.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam PGKiM w Rynie sp. z o.o.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

Jarosław Filipek 

 

 


